CAM ARA K'1 Li N Igéi

ENCA5

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

IN' ICAÇÃO N''304/2019

Súmula:- Solicita providências do
Exccuti ' A, junto ao Secretário de
Planejr lícnto Sr. Eurico Ramos, para que
seja r-evidenciada a pavimentação
Asfáltica, na Rua dos Coqueiros, Bairro:
Jardim '•fo Carlos.

INL^fCi/ à Mc.sr., i^rma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Scnnn; gor S:;.tics Imert, Prefeito Municipal, para que interceda junto

ao Secretário ik P|. •ie-ami.*!', - : Eurico Ramos, para que seja providenciada a

pavimentação .A lál oa Jos Coqueiros, Bajrro: Jardim São Carlos.

Senhor Piesidc.Vc ■■■

Senhores Vcrea .l' i -

Senhoras Verc;kin! d

lr ita-:e cv. .im; .oí.>i;/uào da comun'j.nle, pedimos a pavimentação do
i- / '

asfalto, pois a lua t com além de muita poeira para as casas dos

Justifica tivaí

moradores dc havao o jsioni \ estar aos me d aos.

\  í.

Desde ia ign.itçc ixivaito com a cctapreensão de Vossa Senhoria.

S<;J.^ das cossòv s Bemvindo Moreira Hery, 28 de Janeiro de 2019.

í
(  [ (/' K a

Camila c;lOdói da S. iRodrigu
•'""'"''colo

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone". (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br